d’Olesa de Montserrat, mitjançant procediment negociat sense publicitat, a l’empresa 
Carlos Castilla Ingenieros, SA i d’acord amb l’apartat L del quadre de característiques del 
plec tipus del contracte va dipositar una garantia definitiva per un import de MIL DOS-
CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (1.235,17€). 

En data 4 de març de 2021 es va formalitzar el contracte en document administratiu amb 
l’empresa Carlos Castilla Ingenieros, SA i aquest Ajuntament. 

En dates 30 d’abril  i 27 de juny d’enguany, la Tresorera accidental i la cap accidental de

[...]

Reglament general de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques, sobre la 
devolució i cancel·lació de les garanties. 

En virtut de tot això, aquesta Regidoria proposa a la Junta de Govern l’adopció del 
següent  

ACORD: 

PRIMER. Aprovar el retorn de la garantia definitiva número 320210000337 per un import 
de MIL DOS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (1.235,17€) a 
favor de l’empresa  Carlos Castilla Ingenieros, SA amb CIF número A43066299, 
dipositada amb motiu del contracte del servei de manteniment del programa EPSILON de 
l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat.   

SEGON. Notificar aquest acord a l’empresa Carlos Castilla Ingenieros, SA.”